REQUERIMENTO Nº              /2011-CCJ

“requer o aditamento do requerimento de

audiência pública para instrução do PLS

268/2002 para solicitar a inclusão de convidado”

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado

Federal, a inclusão do Presidente do Sindicato Nacional dos

Optometristas, Ivan Rogério Freitas Sciessere, como convidado para

participar da audiência pública destinada para a instrução do PLS

268/2002 – Ato Médico.

Sala das Sessões, em

                                   SENADOR RANDOLFE RODRIGUES